



Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura

N.I.T. 800093816

ORDEN DE COMPRA

207 DE 2023

COLSOF SAS

N.I.T. 800015583

Complejo Logistico Industrial de Siberia (CLIS) Bodega 44 y 45

Cota, Cundinamarca

Atte: JHON VELANDIA

ccecolsof@colsof.com.co

Teléfono: +1 (300) 429-8139

Número de Orden **123473**

No de Instrumento

Instrumento agregación **ETP III**Fecha de Emisión **28/12/23**Fecha de Vencimiento **31/12/23**Comprador **Jeimmy Lizeth Piñeros Morera**Ordenador del gasto **Nasly Raquel Ramos Camacho**Supervisor **MARIO FERNANDO SARRIA VILLOTA**Teléfono **3127011**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales

Justificación **Adquirir computadores de escritorio y portátiles para****empleados y funcionarios del Nivel Central****Enviar a**

Rama Judicial - Consejo Superior
de la Judicatura
Carrera 7 #27-18
Bogotá Capital District
Atte: Jeimmy Lizeth Piñeros
Morera

Facturar a

Rama Judicial - Consejo Superior
de la Judicatura
Carrera 7 #27-18
Bogotá, Capital District
Atte: Jeimmy Lizeth Piñeros
Morera

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	419	etp03 - ETP-PT-10. ETP -- ETP -- Portatil 14 pulgadas PESO MAXIMO 1,8KG -- 5000 -- NA -- AVANZADO -- SDD -- 1 TB PCIe -- NA -- 16 GB -- Zona 1	62.0	0.55 Metros	3.100.000,00	192.200.000,00
2	419	etp03 - COMPONENTE-PT-69. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	62.0	0.55 Metros	500.000,00	31.000.000,00
3	419	etp03 - COMPONENTE-PT-72. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificacion Epeat Gold -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	62.0	0.55 Metros	0,00	0,00
4	419	etp03 - COMPONENTE-PT-75. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling - - NA -- NA -- NA -- NA -- NA --	62.0	0.55 Metros	0,00	0,00
5	419	etp03 - COMPONENTE-PT-76. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificado en el Estandar Militar MIL-STD 810H -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	62.0	0.55 Metros	0,00	0,00
6	419	etp03 - SERVICIO-PT-78. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalacion del Software propietario de la Entidad Compradora y configuracion del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1	62.0	0.55 Metros	28.000,00	1.736.000,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
7	419	etp03 - ACCESORIO-30. Teclado + Mouse - Inalambrico, receptor USB Plug & Play - Todas las zonas	62.0	0.55 Metros	60.000,00	3.720.000,00
8	419	etp03 - ACCESORIO-44. Base refrigerante para portatil - NA - Todas las zonas	62.0	0.55 Metros	39.000,00	2.418.000,00
9	419	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	43.904.060,00	43.904.060,00
						274.978.060,00 COP

207 DE 2023